
 

  Consorzio dell’ Oglio 
Ente Regolatore del lago d’ Iseo    
   e del fiume Oglio sublacuale 
Sede: via Solferino 20/c – Brescia                                                                                                                                                                                                                        

                  

        www.oglioconsorzio.it 
        info@oglioconsorzio.it 
        consorzio@pec.oglioconsorzio.it 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 02/2023 

La sottoscritta Doriana Bellani, Direttore ad interim del Consorzio dell’Oglio, con sede in 
Brescia, Via Solferino 20/C (C.F. 80012590172) Ente Pubblico non Economico ai sensi della legge 
70/75: 
 visto l’art. 1 dell’allegato 2 del Regolamento Organico del Consorzio dell’Oglio; 
 visto l’art. 20 del vigente Regolamento di Contabilità del Consorzio; 
 visto l’ottenimento del Permesso di Costruire per la demolizione e federe ricostruzione 

della Casa di Guardia 
 visto l’avvio delle procedure di affidamento dell’Appalto per la demolizione e federe 

ricostruzione della casa di guardia; 
 considerata la necessità di provvedere all’eliminazione dei due contatori GAS per 

consentire la demolizione della casa di Guardia; 
 accertata la disponibilità finanziaria sul conto vincolato 50; 

 
DETERMINA 

 
di pagare la somma di 1.273,80€ come previsto dal preventivo 000030390331 (CIG 
Z0C3966ABD) e la somma di 1.273,80€ come previsto dal preventivo 000030388806 (CIG 
Z6C3966A24), entrambi inviati da 2i Rete Gas spa su richiesta di demolizione del contatore da 
parte del Consorzio dell’Oglio. 
Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.lgs 50/2016 è il sottoscritto 
Direttore del Consorzio Doriana Bellani. 
 
Brescia, 04 gennaio 2023 
 IL DIRETTORE 
 Doriana Bellani 


